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STUNDENPLAN HERBSTSEMESTER 2018

Zeichner / Zeichnerin (Architektur)

Herbstsemester

20.08.2018 - 26.01.2019

Fruhlingssemester

Urs Lerch
Adrian Hofer
Ralph Eschmann

28.01.2019 - 13.07.2019

28. Jan. - 01. Feb. 2019

11. - 23. Feb. 2019

22. April - 04. Mai 2019

07. + 08./31. Mai 2019

15. Juli - 17. August 2019

Lehrpersol

R. Eschmann®
H. Schwarz

M. Soler

L. Obertautsch

S. Rutz
B. Gerber
S. Rutz

P. Meili
P. Meili

M. Solér°
R. Eschmann
R. Eschmann
M. Soléer

Exkursionstage 24. - 28. Sept. 2018 Besuchswoche
Herbstferien 08. - 20. Okt. 2018 Sportferien
Schuleinstellung LKB 22. Nov. 2018 Fruhlingsferien
Weihnachtsferien 24. Dez. 2018 - 05. Jan. 2019 Schulfreie Tage
Sommerferien
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ZFA Fachunterricht 2 L. Obertautsch DI 08:05 G 108 ZFA Fachunterricht 4
18a Modul 1.1 2 L. Obertautsch 10:00 G 108 16a Fachunterricht 1
Fachunterricht 3 R. Eschmann® 12:30 G 108 Modul 2* 4
Fachunterricht 2 H. Schwarz 15:10 G 108 Modul 3* 4
*alternierend gerade / ungerade Wochen
ZFA Allgemeinbildung 1 P. Meili MI 08:05 G 303
18a Sport 1 P. Meili 08:55 C ZFA Allgemeinbildung 2
Allgemeinbildung 2 P. Meili 10:00 G 303 16a Sport 1
Allgemeinbildung 1
ZFA Fachunterricht 3 R. Eschmann® DO 08:05 G 104 ZFA Allgemeinbildung 3
18b Fachunterricht 1 L. Obertautsch 10:50 G 103 15a Sport 1
Fachunterricht 1 L. Obertautsch 12:30 G 103
Modul 1.1 2 L. Obertautsch 13:20 G 103
Fachunterricht 2 J. Naf 15:10 G 103 ZFA Fachunterricht 4
15a Fachunterricht 1
Fachunterricht 4
Fachunterricht 4
ZFA Fachunterricht 3 L. Obertautsch DO 08:05 G 103
17a Fachunterricht 1 J. Naf° 10:50 G 104
Fachunterricht 2 J. Naf 12:30 G 104
Fachunterricht 3 H. Schwarz 14:10 G 101
ZFA Allgemeinbildung 1 J. Koenig FR 08:05 G 214
17a Sport 1 W. Joss 08:55 A
Allgemeinbildung 2 J. Koenig 10:00 G 214
Klassenlehrperson °

28.08.2018

Tag

Beginn

MO 07:10

DI

Ml

DO

10:50
12:30
12:30

08:05
10:00
10:50

12:30
15:10

07:10
10:50
12:30
12:30

Zimmer

G 108
G 108
G 108
G 302

G 109

G 109

G 303

G 108/ G302
G 108/ G302
G 108
G 302
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